non credo, si ego ipsa aut alequi de heredebus vel proheredebus

meis, vel quislebit oposeta persona contra présentera deliberacio-

nem venire conaverit iram Sancti Trinetatis (29) incurret^ et a leme-

nebus sanctarura aeclisiarum excomunis apariat, et insuper inférât

socio fisco auri libéras viginti, argenti pond, quinquagenta, et nec sic

valial vendecare quod (30) repetit. Et se alequi de heredebus nostris,

ad diae présente deliberacione nostra, quod divina piaetas nos facire

conraonuit, infrangere voluerit,res quas de heredetatis nostrae (31)

ad ipsum pervenire potuerant, amittat, et predictura sanctum mo-

nastirium perveniant et ibidem semper proficiat in augmentis, et

hec deliberacio omne tempore firraa et invio-(32)-lata permaniat.

—

Signum *f
inlustris Deo devotae Chrothilde, qui hanc deliberacionem

pro animae nostrae remedium fieri rogavemus , manu propria fir-

maveraus.

(33) In Christi nomine Aggilpertus, acsi peccator, episcopus,

subscripsi. (34) Signum E vir inluster Ermenrigo. f Vaningus sub-

scripsi. f Ghisleraarus rogetus subscripsi. f Ghiscobertus subscripsi.

f Gadroaldus peccalor subscripsi. (33) 67m/'idchardus rogitus sub-

scripsi. Signura fBettoleno. Ansoberthus subscripsi. Signura -j Ghil-

debrando. Bertinus rogitus subscripsi. Signum f Ghramnino. Ordo-

berthus rogetus subscripsi. (36) Signum Gaeletramno. Mummolenus

rogetus a suprascripta subscripsi.
-f^
Ragneinnus subscripsi. Chro-

decarius abba subscripsi. (37) Signum tGuntrigo. Signum A Ursino.

Signum f Chrodobando. Signum f Echarigo. Signum f Erchen-

rigo. Signum f Mauroleno. Ursiniarius subscripsi.

(38) Datum Morlacas vico publico, quod fecitminsis marcius dies

dieci, ann xvj regni domni nostri Chlothachariae gloriosi régis. Ri-

goberlus, rogante et présente Chrothilde, scripsi et subscripsi.
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9. liettre en prose rimée de Frodeliert

à Intportunus.

Bibl. Nat. lât. -iCS? fol. 27 v" ; boucherie, Cinq formules rhylhmées et asson-

nancées du septième siècle, p. 12.

Sanctorum meritis beatificando domno et fratri Inportune.

Domne dulcissime et fraler carissime Inportune,

Quod recepisti tam dura estimasti nos jam vicina

' Morte de famé perire, quando talem annonam voluisti largire.

Nec ad pretium nec ad donum non cupimus taie anonœ.

Fecimusinde comentum, si dns imbolat formentum.

o A foris turpis est crusta, ab intus miga nimis est fusca;

Aspera est in palato, amara et fetius od^iratus.

Mixta vêtus apud novella faciunt inde oblata non bella.